Arquitetura do Tribunal Regional Federal da 6a Região, com dedicação exclusiva de mão de 
obra e softwares necessários à execução dos serviços contratados, mediante postos de 
trabalho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

Mensal: R$ 176.179,38 (cento e setenta e seis mil cento e setenta e nove reais e trinta e oito 
centavos).

Anual: R$ 2.144.152,56 (dois milhões, cento e quarenta e quatro mil cento e cinquenta e 
dois reais e cinquenta e seis centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 18/08/2025 às 13:00 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto e fechado

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6a Região (UASG 90059 -